

ÅRSREDOVISNING

för

Spierings Mobile Cranes AB

Org.nr. 559428-6865

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Spierings Mobile Cranes AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 3 april 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Strömstad 2025-04-03



Jacobus Spierings

Spierings Mobile Cranes AB

Org.nr. 559428-6865

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uthyrning av reparatörer samt tillhandahållande av tjänster, material och verktyg för reparation och underhåll av kranar.

Företagets säte är Strömstad.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 920 002	70 001
Resultat efter finansiella poster	55 572	539
Soliditet (%)	3,47	26,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då detta är bolagets första hela år med verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	25 000	0	430	25 430
Balanseras i ny räkning		430	-430	0
Årets resultat			44 148	44 148
Belopp vid årets utgång	25 000	430	44 148	69 578

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	430
Årets resultat	44 148
	<hr/>
	44 578

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	44 578
	<hr/>
	44 578

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Spierings Mobile Cranes AB

Org.nr. 559428-6865

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-04-03 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 920 002	70 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 920 002</u>	<u>70 001</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-159 874	-16 773
Personalkostnader	2	<u>-1 697 198</u>	<u>-55 467</u>
Summa rörelsekostnader		-1 857 072	-72 240
Rörelseresultat		62 930	-2 239
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	2 778
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 470</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		-7 358	2 778
Resultat efter finansiella poster		55 572	539
Resultat före skatt		55 572	539
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 424	-109
Årets resultat		<u>44 148</u>	<u>430</u>

2025052308933

Spierings Mobile Cranes AB

Org.nr. 559428-6865

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 990 000

0

Övriga fordringar

3 263

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

70 000

Summa kortfristiga fordringar

1 993 263

70 000

Kassa och bank

Kassa och bank

6 254

25 006

Summa kassa och bank

6 254

25 006

Summa omsättningstillgångar

1 999 517

95 006

SUMMA TILLGÅNGAR

1 999 517

95 006

2025052308934

Spierings Mobile Cranes AB

Org.nr. 559428-6865

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

430

0

Årets resultat

44 148

430

Summa fritt eget kapital

44 578

430

Summa eget kapital

69 578

25 430

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

57 678

0

Skulder till koncernföretag

1 587 637

0

Skatteskulder

34 598

109

Övriga skulder

59 500

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

190 526

69 467

Summa kortfristiga skulder

1 929 939

69 576

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 999 517

95 006

2025052308935

Not

2024-12-31

2023-12-31

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag tillämpas för första gången, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strömstad



Jacobus Spierings

2025-04-03